
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 
 «28» апреля 2015 г.                    с.Казачинское                               № 54-312 

 

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества находящегося в собственности 

муниципального образования 

Казачинский район и подлежащего 

приватизации. 
 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178–ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением 

Казачинского районного Совета депутатов от 24.12.2007 № 39-194 «Об 

утверждении порядка приватизации муниципального имущества в 

Казачинском районе», руководствуясь ст.36 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Утвердить перечень движимого имущества находящегося в собственности                                           

муниципального образования Казачинский район и подлежащего 

приватизации  с проведением аукциона с открытой формой подачи 

предложений о цене, согласно приложения.   

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на планово-             

бюджетную комиссию Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу  со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава района, Председатель 

Казачинского районного 

Совета депутатов                                                                     Ю.Е. Озерских 

 



 

 

 

 
 

Перечень движимого имущества находящегося в собственности муниципального 

образования Казачинский район и подлежащего приватизации. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к решению Казачинского 

районного Совета депутатов от          

«28» апреля 2015 года 54-312 

№ п/п Наименова

ние 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики Год 

изготовл

ения 

Планируемый 

доход в местный 

бюджет от 

реализации 

имущества, 

рублей. 

1 2 3 7  

1 Автобус   КАВЗ-397652  

VIN  X1E39765240036717  

Модель, № двигателя 51300K  41014659,  

Шасси, рама №330740 40869623, 

Кузов № 39765240036717,  

цвет золотисто-желтый,   

ПТС серии 45 КУ №001490 

2004г. 90 000 

2 Автобус   КАВЗ-397652  

VIN  X1E39765240036708,  

Модель, № двигателя 51300K  41012657, 

Шасси, рама №330740 40858911, 

Кузов № 39765240036708,   

цвет золотисто-желтый, ПТС серии 45 КУ №001487 

2004г. 90 000 

3 Автобус  ПАЗ-32054 

VIN Х1М3205К060005328, 

Модель, № двигателя 523400  61012740, 

Кузов №60005328, 

Цвет бело-синий, ПТС серии 52 МЕ №344532 

2006г. 180 000 


